
MAMI – VITI 2 (semestri - 3) 

10.10.2022 deri 21.01.2023 (ligjëratat FTF) 

 

Dita 
09:00-
09:45 

10:00-
10:45 

11:00-
11:45 

12:00-
12:45 

13:00-
13:45 

14:00-
14:45 

15:15-
16:00 

16:15-
17:00 

17:20-
18:05 

18:20-
19:05 

Hënë         GJIN&OBS.L 
S21 
Sahadete 
Sh. 

GJIN&OBS.L 
S21 
Sahadete 
Sh. 

GJIN&OBS.L 
S21 
Sahadete 
Sh. 

GJIN&OBS.L 
S21 
Sahadete 
Sh. 

Martë       M&PM-2.L 
S21 
Fatime Z. 

M&PM-2.L 
S21 
Fatime Z. 

GJIN&OBS.L 
S21 
Meritë K.. 

GJIN&OBS.L 
S21 
Meritë K.. 

Mërkure             

Enjte          Ndihma e 
pare.L. 
S34 
Basri L. 

GJIN&OBS.L 
S34 
Meritë K.. 

GJIN&OBS.L 
S34 
Meritë K.. 

Premte    BMK.L. 
S34 
 

BMK.L. 
S34 
 

BMK.L. 
S34 
 

BMK.L. 
S34 
 

M&PM-2.L 
S34 
Fatime Z. 

M&PM-2.L 
S34 
Fatime Z. 

M&PM-2.L 
S34 
Fatime Z. 

Shtune           

 
VËREJTJE: Ushtrimet fillojnë prej javës së dytë të mësimit. 
 
Legjenda: 

Kodi Lënda ECTS Stafi akademik 

BMK& Bazat e Mjekesisë Klinike  6.0 Agim Krasniqi (Kardiologji=15 orë) 
Gazmend Zhuri (Pulmologji=15 orë) 
Valdet Hashani (Gastroenterologji=8 orë) 
Fitim Skeraj (Hematologji=8 orë) 
Ismet Bajraktari  (Endokrinologji+Nefrologji=10 
orë dhe Reumatologji=10 orë) 

NP Ndihma e parë 1.0 Basri Lenjani 

M&PM-2 Mamia dhe praktika e mamisë-2 4.0 Fatime Zeneli 

GJ&O Gjinekologji me Obstetrikë 10.0 Sahadete Shala,  
Meritë Krasniqi 



MAMI – VITI 3 (semestri - 5) 

10.10.2022 deri 21.01.2023 (ligjëratat FTF) 

 

Dita 
09:00-
09:45 

10:00-
10:45 

11:00-
11:45 

12:00-
12:45 

13:00-
13:45 

14:00-
14:45 

15:15-
16:00 

16:15-
17:00 

17:20-
18:05 

18:20-
19:05 

Hënë         SHV.L. 
S43 
Sebaedin 
M. 

SHV.L. 
S43 
Sebaedin 
M. 

SHV.L. 
S43 
Sebaedin 
M. 

 

Martë        ISH&PPN.L. 
S43 
Meritë K. 

ISH&PPN.L. 
S43 
Sahadete 
Sh. 

ISH&PPN.L. 
S43 
Sahadete 
Sh. 

Mërkure             

Enjte             

Premte           

Shtune GJ&L.L 
S33 
Daniela 
Bimi 

GJ&L.L 
S33 
Daniela 
Bimi 

GJ&L.L 
S33 
Daniela 
Bimi 

GJ&L.L 
S33 
Daniela 
Bimi 

      

VËREJTJE: Ushtrimet fillojnë prej javës së dytë të mësimit. 
Ligjëratat dhe seminaret FTF nga lënda Gjidhënia dhe Laktacioni (GJ&L) mbahen çdo të dytën javë, duke filluar nga data 22.10.2022. 

Legjenda: 

Kodi Lënda ECTS Stafi akademik 

SHV Shëndeti si Vlerë 5.0 Ismet Bajraktari 

ISH&PPN Infeksionet në Shtatzani dhe 
Periudhën Perinatale 

5.0 Sahadete Shala,  
Meritë Krasniqi 

GJ&L Gjidhënia dhe Laktacioni 5.0 Daniela Bimi 

M&PM-IV Mamia dhe Praktika e Mamisë-4 15.0  

 

 


